Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Runda VI '09
Piaseczno, 14.11.2009

Konkurencja 10
14.11.09 - 13:00

Mé&¢ czyzn, 4 x 25m sztafeta holowanie manekina

Open
Wyniki

Punkty: FINA 2008

Pozycja

1. WOPR Wroc3aw
Pittkowski Jakub
Hanisz Piotr

2. WOPR Skierniewice M1
Bergander-Florek Micha3
Pigu3a Kacper

3. WOPR Sochaczew M1
Flis Jacek
Liberadzki Micha3

4. WOPR 4K Szczytno
Kosifiski Wojciech
Tokarski Marcin

83
85

91
89

91
92

92
92

5. GOS Raszyn EW WOPR

Solski Maciej
Piétak Rafa?

93
89

43.72

45.77

46.00

49.49

1:07.73

WOPR Wroc3aw
Czerski Jacek
Szkudlarek Pawe3

WOPR Skierniewice
Kucharski Edgar
Leceniewicz Jakub

WOPR Sochaczew
Sobieraj Patryk
Wojdas Ssawomir

WOPR 4K Szczytno
A wiklifiski Jaros3aw
Kaliszewski Maciej

GOS Raszyn EW WOPR

Konieczny Maciek
Wilczyfiski Miko3aj

Zgiersko-£éczyckie WOPR

(Czas: 13:23), podtapianie manekina na IV zmianie

50.09

Wojda Tomasz
Sass Mateusz

WOPR Augustow

(Czas: 13:17), podtapianie manekina na | zmianie

59.98

Zébala Bartosz
Zarzecki Bartosz

WOPR Skierniewice

(Czas: 13:23), podtapianie manekina na Il zmianie

DYSKW. Zgiersko-£éczyckie WOPR
Szczepaniak Bartosz
Stanielewicz Bartosz 94
DYSKW. WOPR Augustéw
Domafiski Maciej 93
Denert Adam 91
DYSKW. WOPR Skierniewice M2
Olejnik Rafa3 91
Dibrowski Mateusz 92
DYSKW. Oawiécimskie WOPR

56.80

Szatkowski Grzegorz
Wdjcik Marcin

Ocewiécimskie WOPR

(Czas: 13:17), podtapianie manekina na Il zmianie

Podolski Wojciech
Knapik Piotr

91
92

52.39

Mentyk Przemys3aw
Kupiec Mateusz

89
86

88
89

91
90

93
91

91

86
86

94

93
89

92
90

Czas Pkt.

1:31.14
47.42

1:33.98
48.21

1:35.90
49.90

1:40.83
51.34

2:07.81
1:00.08

1:38.79

48.70

2:01.18

1:01.20

2:05.88

1:09.08

2:23.90

1:31.51
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